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Kommunestyregruppa etter kommunevalget 2015. 

Tana Arbeiderparti fikk 9 av 19 kommunestyrerepresentanter.  

Fra venstre: Mariann J. Lindi, Jon Ø. Jelti, Jill A. Aslaksen, Elisabeth Erke, Per Ivar Stranden,  

Liz R. Utsi, Jon Arild Aslaksen, Siv Anita Biti-Johansen og Frank M. Ingilæ.  

Medlemmer i formannskapet (før 16. november 2017): 

Frank M. Ingilæ (ordfører), Elisabeth Erke (varaordfører) 

Medlemmer kommunestyret og Hovedutvalg (før 16. november 2017): 

Frank M. Ingilæ, Elisabeth Erke, Per Ivar Stranden, Liz R. Utsi, Jon Arild Aslaksen, Mariann J. 

Lindi, Siv Anita Biti-Johansen, Jill A. Aslaksen, og Jon Ø. Jelti. 

 

Hovedutvalg for omsorg, oppvekst og kultur(Hook): Elisabeth Erke – Leder, Mariann J. Lindi 

medl.  

Hovedutvalg for utmark og næring(Hun): John Ø. Jelti – nestleder, Jill Anne Aslaksen medl., 

Liz Utsi medl. 

 



Medlemmer i formannskapet (etter 16. november 2017): 

Frank M. Ingilæ (ordfører), Liz R. Utsi (varaordfører) Einar Johansen (fra desember 2017) 

Medlemmer kommunestyret og Hovedutvalg (etter 16. november 2017): 

Frank M. Ingilæ, Per Ivar Stranden, Liz R. Utsi, Jon Arild Aslaksen, Mariann J. Lindi, Siv Anita 

Biti-Johansen, Jill A. Aslaksen, Jon Ø. Jelti og Galina Helander. Einar Johansen (fra desember 

2017). 

 

Hovedutvalg for omsorg, oppvekst og kultur(Hook): Kristin Rajala – Leder, Mariann J. Lindi 

medl.  

Hovedutvalg for utmark og næring(Hun): John Ø. Jelti – nestleder, Jill Anne Aslaksen medl. 

Per Ivar Stranden er gruppeleder for kommunestyregruppa. 

Det har vært et meget spennende år og det ble store endringer i 

kommunestyregruppa i slutten av 2017. Elisabeth Erke ble valgt inn for 

Arbeiderpartiet på Sametinget og valgt til plenumsleder, som er et 

heltidspolitikerverv. Hun søkte dermed fritak fra sine verv i Tana kommune 

og fikk det innvilget.  

Galina Helander rykket opp fra 1. vara og ble fast representant i 

kommunestyret. Liz R. Utsi ble 16. november 2017 valgt inn i 

formannskapet og til ny varaordfører. Kristin Rajala ble valgt som ny leder i 

HOOK. Liz R. Utsi gikk ut av hovedutvalget (HUN). 

Einar Johansen som var uavhengig representant i 

kommunestyret meldte seg inn i Arbeiderpartiet i desember 

2017. Kommunestyregruppa har hatt et meget godt samarbeid 

med Einar Johansen over lang tid. På grunn av medlemskapet så 

har Arbeiderpartiet for første gang på svært mange år rent 

flertall i kommunestyret med 10 av 19 representanter. 

Kommunestyregruppa vil forvalte dette på en god måte og i respekt for resten av 

kommunestyret. Vi vil selvfølgelig videreføre det gode samarbeidet vi har med SV, SAB/Sfp, 

Hartvik Hansen (uavh). og Ansgar Aslaksen(uavh). 

Det har vært felles gruppemøte(r) før nesten alle kommunestyremøtene og noen 

arbeidsgruppemøter i forbindelse med budsjettbehandling. Det ble avholdt 5 

kommunestyremøter i perioden. Samarbeidet i kommunestyregruppa og med 

samarbeidspartnere har vært bra.  

Debattene i kommunestyret foregår i en fin tone. Arbeiderpartiet som er det største partiet 

setter dagsordenen. Krevende saker har vært diskutert i medlemsmøte eller utvidet 

styremøte hvor kommunestyregruppa har deltatt.  

Arbeiderpartiet har fokus på å gjennomføre politikken i tråd med vårt kommunevalgprogram 

og inngåtte offentlige avtaler med våre samarbeidende partier/lister/uavh. representanter.  



Noen viktige saker som er blitt behandlet:  

Politisk styring:   

Det ble endringer i den politiske ledelsen i Tana kommune i november 2017. Retningslinjene 

for ungdomsrådet ble også endret som følge av at ungdomsskoletrinnene i Tana er slått 

sammen. Kommunestyret vedtok arbeidsgiverpolitisk plattform. 

Økonomistyring: Kommunen har god økonomistyring og har hatt det i mange år. Regnskapet 

for 2016 ble behandlet i juni med et pent overskudd (6,2 millioner). Det kan se ut til at 

regnskapet for 2017 vil gå med et pent overskudd. Det ble jobbet grundig med det som var 

et krevende budsjett for 2018 og økonomiplan til 2021. Dette fikk stort flertall i 

kommunestyret. Budsjettet ble også drøftet i forkant i medlemsmøte. De fleste av 

innspillene fra medlemsmøtet ble innarbeidet i flertallets budsjettforslag. Det er for 

omfattende å referere alle endringer i denne årsmeldingen. 

Oppvekst, kultur og utdanning:  

Hovedutvalget jobber godt med grunnskolen.  Tilstandsrapport og handlingsplan for 

grunnskoleopplæring i 2017 er behandlet. Ved budsjettregulering ble det bevilget kr 

900.000,- til prosjekt kvalitet i grunnskolen 2017-18 og kr 250.000,- til læremateriell. 

Innføring av Samisk språk i barnehager og skoler ble sendt ut på høring.  

Kommunale vielser ble tatt inn i kommunens delegasjonsreglement 

Kommunestyret vedtok ikke å kreve for mye utbetalt tilskudd til private samiske barnehager 

for 2013-2015 tilbakebetalt, etter å ha fått fremlagt detaljerte regnskap. 

Det ble satt av kr 1.000.000,- for å videreføre Sirma skole for skoleåret 2017-2018 som et 

prosjekt i samarbeid med Sametinget. Bassenget i Seida har vært stengt siden juni 2016. 

Man er i gang med å bygge nytt og nøkternt 25 meters 

treningsbasseng med sklie og boblebad ved 

flerbrukshallen. Ferdigstillelse av Deanu vuodjanhálla 

– Tana svømmehall er 1. august 2018.  

Kulturskolen og Samisk barneteater ble tildelt kr 200.000,- i prosjektmidler 

Handlingsprogram for kommunedelplan for idrett, fysisk aktivitet og kulturbygg 2018 ble 

rullert.  

 

 

 

 



Helse, pleie og omsorg:  

Det ble vedtatt å gå i gang av utvidelse av Tana 

helsesenter. Kreftkoordinator 60% ble videreført. 

Kommunen valgte å videreføre frivillighetssentral 

og frisklivssentral. Kommunen vil ikke få 

flyktninger til bosetning i 2018, det vil gi behov 

for omstilling. Kommunen støttet prosjektet 

«hjertestartere i taxi i Finnmark» og bidro med kr 

230.000 til kjøp av flerbruksbil som kan ta rullestolbruker til frivilligsentralen. 

Samferdsel, infrastruktur, miljø og næring:   

Det ble satt av kr 1.550.000 på fond utbygging av fiber Sandlia – Austertana. Det ble satt av 

kr 350.000,- til primærnæringsfondet. Kaia i Torhop blir gjort ferdig.  

Det ble gitt høringsuttalelse om regulering av og adgang til å delta i fangst av kongekrabbe 

2018 og fiskeripolitiske uttalelser. Kommunestyret ga høringsuttalelse til meldingene om 

Davvi vindkraftverk med tilhørende nettilknytning.  

Regulering av Čorroguolbba boligområde skal ferdigstilles i 

2018. Det ble satt av kr 100.000,- til ekstraordinært 

vedlikehold for sentrumsoppgraderingen ved Tanabru.  

Det ble vedtatt rydding av plast og annen forsøpling langs 

strender og i utmark. Det ble satt av kr 250.000,- på fond 

for eventuell støtte til rettsak for rettighetshavere for Tana 

vassdraget. 

 

Kommunale gebyrer og eiendomsskatt  

Eiendomsskatten ble økt med 0,5 ‰. Den alminnelige eiendomsskattesatsen er 4,5 ‰. For 

bolig og fritidseiendom er eiendomsskattesatsen 3,75 ‰. Dette gir en økning av inntekter 

for kommunen med i underkant av kr 900.000,- i året. Man valgte å ikke innføre løypeavgift. 

Sluttord:  

Vil takke ordfører, kommunestyregruppa, formannskapet, ledere og medlemmer av 

hovedutvalgene for det gode arbeidet som er gjort i perioden siden siste årsmøte i Tana 

Arbeiderparti. Vi også takke opposisjonen for en saklig debatt i saker hvor vi har vært uenige. 


